
役員就任のご挨拶 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、２月２８日開催の弊社定時株主総会並びに取締役会におきまして下記

の通り役員の選任が行われそれぞれ就任致しました。 

つきましては、この陣容を持ちまして役員一同社業の発展に一層精励致す

所存でございますので、今後とも一層の御指導、御鞭撻を賜りますようお願い

申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

謹白 

 

令和 7年 3月吉日 

江藤産業株式会社 

取締役会長    近藤 寛 

代表取締役社長 江藤 康之 

 

 

記 

 

取締役会長   近藤 寛 （昇任） 

代表取締役社長   江藤 康之 （昇任） 

専務取締役（営業本部長 兼 卸営業部長） 髙木 伸好  

取締役  （営業本部副本部長 兼 建設事業部長） 藤本 泰志 （新任） 

取締役特別顧問   染矢 安博  

取締役 （非常勤）   江藤 佳史 （新任） 

取締役 （非常勤）   首藤 浩之  

監査役 （非常勤）   生野 裕一  

 

以上 


